
Servicio Canario de la Salud

HOSPITAL UNIVERSITARIO

DE  GRAN CANARIA DR. NEGRÍN

ADJUDICACIÓN  DE PUESTOS PROVISIONALES - CATEGORÍA:  ENFERMERAS/OS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE DESTINO TURNO PUNTUACIÓN
***3104** CORDOBA ALARCON, ISIDRO JOSE A-3DCHA ROTATORIO DE 12 H 437,78

***7355** SUAREZ ALEMAN, MARIA DEL CARMEN A-3I ROTATORIO DE 12 H 616,18

***6109** MOSQUERA FERNANDEZ, NAYRA A-3I ROTATORIO DE 12 H 463,46

***6506** HENRIQUEZ GONZALEZ, ESTEFANIA A-3I ROTATORIO DE 12 H 161,12

***6224** SANCHEZ RODRIGUEZ, CIRA MARIA A-4I ROTATORIO DE 12 H 450,52

***2281** MARTIN SANTANA, MARIA DEL PILAR A-5DCHA ROTATORIO DE 12 H 549,84

***7678** QUINTANA JIMENEZ, BEATRIZ MINERVA A-5DCHA ROTATORIO DE 12 H 515,32

***0441** BOHORQUEZ DOMINGUEZ, ISMAEL A-5I ROTATORIO DE 12 H 605,72

***8109** SEGURA MENDOZA, FCO.JAVIER A-5I ROTATORIO DE 12 H 354,40

***5854** SANTIAGO ALEMAN, CAROLINA A-5I ROTATORIO DE 12 H 167,72

***6408** SOTO SANCHEZ, Mª PAZ A-6I ROTATORIO DIURNO 1048,30

***9114** CUESTA POZO, EVA B-2DCHA ROTATORIO DE 12 H 570,04

***8677** SOSA MENDOZA, IVALIA CONCEPCION B-2DCHA ROTATORIO DE 12 H 550,16

***8454** HERNANDO MURILLO, IRAYA B-2DCHA ROTATORIO DE 12 H 499,94

***4841** BERENGUER CARABANTES, JUANA B-2DCHA ROTATORIO DE 12 H 481,38

MOVILIDAD INTERNA PERSONAL DE  ENFERMERÍA 2023

DIRECCIÓN DE ENFERMERÍA

***4841** BERENGUER CARABANTES, JUANA B-2DCHA ROTATORIO DE 12 H 481,38

***1833** MARRERO MONTESDEOCA, PENELOPE B-3I ROTATORIO DE 12 H 419,92

***7343** MARTINEZ DENIZ, RAQUEL DEL CARMEN B-5CHA ROTATORIO DE 12 H 697,50

***5671** FLEITAS MORENO, FCO.JAVIER B-5DCH (UCRY) ROTATORIO DE 12 H 617,57

***1555** PEREZ GONZALEZ, SAULO DOMINGO B-5DCHA ROTATORIO DE 12 H 645,86

***8058** LOPEZ PEREZ, SARA B-5I ROTATORIO DE 12 H 430,50

***0880** GUEDES RAMIREZ, SONIA B-5I ROTATORIO DE 12 H 400,92

***8282** VAZQUEZ PARDO, DANIEL B-5I ROTATORIO DE 12 H 378,63

***5684** VEGA GARCIA, PATRICIA DEL CARMEN B-5I ROTATORIO DE 12 H 350,16

***6528** SANCHEZ ARENCIBIA, ELIGIA B-6DCHA ROTATORIO DE 12 H 569,06

***0459** CASTELLANO GARCIA, LETICIA BANCO DE SANGRE ROTATORIO DIURNO 1026,66

***5932** MARTIN BETANCOR, AIDA ANGELES BANCO DE SANGRE ROTATORIO DIURNO 616,74
***0169** PONCE BLANCO, CRISTINA DIALISIS ROTATORIO DIURNO 675,64
***6710** SANTANA BERNAL, MARIA ISABEL ETAC (EQUIPO MOVIL) FIJO DE MAÑANA 619,72
***0485** HERNANDEZ MENDOZA, ENRIQUE N. EXP.ESP.DIGESTIVO FIJO DE MAÑANA + GUARDIAS 666,24
***5982** TRENZADO DIEPA, JUAN EXP.ESP.DIGESTIVO FIJO DE MAÑANA + GUARDIAS 636,00
***5908** SUAREZ SANTANA, EVA Mª EXP.ESP.DIGESTIVO FIJO DE MAÑANA + GUARDIAS 614,78
***5896** ZEREK BENITEZ, ELENA PATRICIA FARMACIA DIURNO 1089,86
***5221** CEJAS HERNANDEZ, ANA DOLORES HEMATOLOGÍA FIJO DE MAÑANA 1661,86
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***0319** SANTANA QUINTANA, NOELIA HPTAL DE DÍA DE HEMATOLOGÍA ROTATORIO DIURNO 634,84
***0109** ARENCIBIA HERRERA, FRANCISCA HPTAL DE DÍA DE HEMATOLOGÍA ROTATORIO DIURNO 625,40
***0351** FERRER CHICO, FERNANDO HPTAL. JUAN CARLOS I (UME) ROTATORIO DE 7 Y 12 H 360,48
***1394** FONTEBOA VILA, MÂª NOELIA HPTAL. SAN ROQUE DE GUÍA ROTATORIO DE 12 H 1078,16
***6575** BARRIOS CABRERA, RAQUEL Mª QUIRÓFANO URPA ROTATORIO DE 12 H 401,50
***8717** DIAZ FERNANDEZ, MONICA QUIRÓFANO URPA ROTATORIO DE 12 H 259,05
***7441** MONTECINOS CACERES, RAQUEL GARDENIA QUIRÓFANO PROGRAMADO MAÑANA C/PROLONG. 364,92
***6898** QUESADA GUTIERREZ, GARA QUIRÓFANO PROGRAMADO MAÑANA C/PROLONG. 197,61
****0809* ROQUE FERNANDES, CATARINA QUIRÓFANO PROGRAMADO MAÑANA C/PROLONG. 172,40
***3909** GUARDIOLA VILLARINO, PABLO QUIRÓFANO PROGRAMADO MAÑANA C/PROLONG. 147,05
***4488** LOPEZ RUEDA, VANESA QUIRÓFANO PROGRAMADO MAÑANA C/PROLONG. 74,80
***6135*** MARRERO RODRÍGUEZ, YERAY QUIRÓFANO URGENCIAS ROTATORIO DE 12 H 469,12
***8870*** DOMINGUEZ VEGA, IBAN ESTEBAN QUIRÓFANO URGENCIAS ROTATORIO DE 12 H 179,14
***1020** TORRE ACOSTA, Mª ASUNCION DE LA RAYOS ROTATORIO DIURNO 704,60
***4735** AVECILLA GOMEZ, MANUEL REANIMACIÓN ROTATORIO DE 12 H 663,04
***3795** LUZ CORONILLA, DAVID REANIMACIÓN ROTATORIO DE 12 H 430,12
***0507** LOPEZ-TOMASETY PIRETTI, MARIA FRANCISCA REANIMACIÓN ROTATORIO DE 12 H 261,80
***3270** CARRILLO QUESADA, MACARENA REFUERZO ROTATORIO DE 12 H 115,54
***0836** MOLO AMOROS, ISABEL REHABILITACION DIURNO 1018,92
***4992** MARTEL PEREZ, TERESA RX VASC.INTERVENCIONISTA FIJO DE MAÑANA + GUARDIAS 750,01
***7229** JIMENEZ GARCIA, JOAQUIN UIB PSIQUIATRIA FIJO DE MAÑANA 1085,08
***8983** VALIDO OUJO, ALEJANDRO DAVID UMI ROTATORIO DE 12 H 434,46
***0702** IBAÑEZ PEREZ DE LA BLANCA, REBECA UMI ROTATORIO DE 12 H 424,34
***6871** ESPINO PEREZ, ANA ISABEL UMI ROTATORIO DE 12 H 280,20
***1441** DOMINGUEZ ASENSIO, YAIZA UMI ROTATORIO DE 12 H 221,20
***0846** PEREZ DEL ROSARIO, LETICIA UMI ROTATORIO DE 12 H 181,52
***6385** ANGULO ESPINOSA, MARIA LAURA UMI ROTATORIO DE 12 H 112,74
***7517** RODRIGUEZ GONZALEZ, EMMA ROSA UNIDAD DEL DOLOR FIJO DE MAÑANA 697,38
***1112** BETANCORT VENTURA, HUMBERTO URGENCIAS ROTATORIO DE 12 H 583,52
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***1112** BETANCORT VENTURA, HUMBERTO URGENCIAS ROTATORIO DE 12 H 583,52
***9119** MARTINEZ GARCIA, ANGHARAD URGENCIAS ROTATORIO DE12 H 333,04
***3475** PEREZ LOZANO, MARIA DEL PILAR URGENCIAS ROTATORIO DE 12 H 143,34
***5833** HERRERO ESPARZA, MARIA JOSE URGENCIAS ROTATORIO DE 12 H 72,00
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 Unidad de RRHH de Enfermería

 Telf.: 70126/70135    
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DIRECCIÓN DE ENFERMERÍA
Servicio Canario de la Salud

HOSPITAL UNIVERSITARIO

DE  GRAN CANARIA DR. NEGRÍN

ADJUDICACIÓN  DE PUESTOS PROVISIONALES  - CATEGORÍA : AUXILIARES DE ENFERMERÍA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE DESTINO TURNO PUNTUACIÓN
***2320** CABRERA CARRION, MARIA INES HPTAL DE DÍA POLIVALENTE FIJO DE MAÑANA 1714,60

***4103** RIVERO SANCHEZ, ANGELA HPTAL DE DÍA DE MED.INTERNA ROTATORIO DIURNO 1234,00

***2631** ROMUALDO JIMENEZ, Mª JESUS FARMACIA ROTATORIO DE 12 H 722,44

***2647** DOMINGUEZ VERA, MÂª ANTONIA UIB DE PSIQUIATRIA ROTATORIO DE 12 H 683,95

***4190** TACORONTE SOSA, FRANCISCA RAYOS ROTATORIO DIURNO 662,52

***1077** DIAZ DIAZ, LIBRADA E. A-4I ROTATORIO DE 12 H 598,58

***6948** REYES ALONSO, NOELIA RADIOTERAPIA ROTATORIO DIURNO 588,78

***4506** GUEDES DENIZ, MARIA DEL CARMEN A-5DCHA ROTATORIO DE 12 H 583,08

***6707** CARRILLO MENDOZA, LIDIA DOLORES EXP.ESP.DE UROLOGÍA FIJO DE MAÑANA 576,05

***6744** CABRERA HERNANDEZ, AGUSTINA SONIA DIALISIS ROTATORIO DE 7 Y 12 H 575,52

***4306** SANCHEZ AVILA, ANTONIA DOLORES DIALISIS ROTATORIO DIURNO 558,76

***5049** SUAREZ MONTESDEOCA, TECLA ROSA DIALISIS ROTATORIO DE 7 Y 12 H 548,06

***1244** RAMIREZ MARTIN, ONOFRE A-6I ROTATORIO DE 12 H 533,32

***7594** OJEDA HERNANDEZ, JUANA ROSA A-4DCHA ROTATORIO DE 12 H 463,86
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***7594** OJEDA HERNANDEZ, JUANA ROSA A-4DCHA ROTATORIO DE 12 H 463,86

***3013** PEREZ MELIAN, MARIA DOLORES URGENCIAS ROTATORIO DE 12 H 441,72

***5273** BETANCOR SANTANA, ISABEL ELENA HPTAL JUAN CARLOS I UCYR C ROTATORIO DIURNO 424,12

***5381** DIAZ JIMENEZ, MARIA ELBA DIALISIS ROTATORIO DIURNO 392,26

***1776** SANTANA CABELLO, MARIANA  A-4I ROTATORIO DE 12 H 387,09

***3934** SANTOS CARDONA, ELISA ISABEL CIR.AMBULATORIA MAÑANA C/PROLONGACIONES 383,72

***7565** GUERRA SAN JUAN, MARIA DEL PINO A-6I ROTATORIO DE 12 H 371,39

***1372** BARRETO PERDOMO, ANA VANESSA HPTAL JUAN CARLOS I UCYR B FIJO DE MAÑANA 369,26

***6128** CABRERA GONZALEZ, ISABEL ESTERILIZACIÓN ROTATORIO 369,09

***6970** CABRERA TOLEDO, EDELMIRA A-4DCHA ROTATORIO DE 12 H 351,85

***5116** RUIZ ALONSO, MÂª DEL PINO HPTAL JUAN CARLOS I UME FIJO DE MAÑANA 346,60

***3594** VEGA GARCIA, MARIA FATIMA B-4I ROTATORIO DE 12 H 323,06
***7533** SUAREZ TRUJILLO, ROSA MARIA HPTAL JUAN CARLOS I UCYR C FIJO DE MAÑANA 320,12
***3557** FLORIDO PEREZ, CARMEN DELIA FARMACIA ROTATORIO DE 12 H 314,92
***5799** BATISTA SANTANA, SOLEDAD UMI ROTATORIO DE 12 H 305,36
***3415** FLEITAS SUAREZ, FATIMA DE LOS DOLORE URGENCIAS ROTATORIO DE 12 H 281,26
***5273** RAMOS MEDINA, MARGARITA ROSARIO UMI ROTATORIO DE 12 H 280,80
***5078** AGUIRRE SANTANDREU, MARIA EUGENIA B-3I ROTATORIO DE 12 H 273,46
***5410** PEREZ HIGON, MARIA AMPARO A-4DCHA ROTATORIO DE 12 H 268,35
***8105** RIVERO RIVERO, BELINDA HPTAL JUAN CARLOS I UME ROTATORIO DIURNO 259,18
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***0893** DELCAN CERPA, CAROLINA DEL CARMEN REFUERZO ROTATORIO DIURNO 256,80
***8380** GUERRA ARENCIBIA, ROSA DELIA A-6DCHA ROTATORIO DE 12 H 256,32
***1209** MONTESDEOCA MARTIN, AHINOA GUACIMARA QUIROFANO PROGRAMADO MAÑANA C/PROLONGACIONES 244,46
***0636** GONZALEZ HERNANDEZ, ANA MARIA UMI ROTATORIO DE 12 H 237,61
***5909** ORTIZ PEÃ‘ATE, ANA CRISTINA UIB DE PSIQUIATRIA ROTATORIO DIURNO 236,86
***9307** ARENCIBIA RIVERO, YANIRA N. B-5CHA ROTATORIO DE 12 H 178,06
***9129** MARTINEZ HERRERA, YERAY B-4I ROTATORIO DE 12 H 175,80
***1565** NAVARRO HERNANDEZ, ANTONIO A-6DCHA ROTATORIO DE 12 H 165,46
***5814** PERDOMO CABRERA, FRANCISCO JAVIER URGENCIAS ROTATORIO DE 12 H 121,86
***7448** CARDONA PERDOMO, JUANA ROSA QUIROFANO PROGRAMADO MAÑANA C/PROLONGACIONES 115,12
***0344** RODRIGUEZ PEREZ, M. DOLORES UMI ROTATORIO DE 12 H 114,20
***1521** MENTADO QUINTANA, VERONICA HPTAL JUAN CARLOS I UCYR C FIJO DE MAÑANA 110,92
***3883** ACOSTA RODRIGUEZ, TERESA DE JESUS B-3DCHA ROTATORIO DE 12 H 104,66
***0185** CINTORA QUERO, MARIA DEL MAR UMI ROTATORIO DE 12 H 100,50
***6943** SUAREZ CABRERA, Mª MILAGROSA UMI ROTATORIO DIURNO 94,26
***0491** SUAREZ GONZALEZ, MARIA GORETTI A-6DCHA ROTATORIO DE 12 H 91,80
***1733** TEJERA RODRIGUEZ, ZINNIA MARIA EXP.ESP.DE DIGESTIVO FIJO DE MAÑANA 80,26
***6148** ABAD GARCIA, GUACIMARA B-6DCH ROTATORIO DE 12 H 75,00
***6437** GALINDO CABALLERO, JUAN FRANCISCO URGENCIAS ROTATORIO DE 12 H 73,40
***6247** GONZALEZ GONZALEZ, ELISA ISABEL A-5I ROTATORIO DE 12 H 73,00
***5436** RODRIGUEZ VEGA, VIVIANA MARIA URGENCIAS ROTATORIO DE 12 H 60,60
***8292** TACORONTE VEGA, MARIA LAURA URGENCIAS ROTATORIO DE 12 H 60,20
***9015** PEREZ GONZALEZ, BEATRIZ UMI ROTATORIO DIURNO 55,12

 Hospital Universitario de Gran Canaria Dr. Negrín

 Unidad de RRHH de Enfermería
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ADJUDICACIÓN  DE PUESTOS PROVISIONALES - CATEGORÍA: TÉCNICOS DE LAB ORATORIO

DNI APELLIDOS Y NOMBRE DESTINO TURNO PUNTUACIÓN 

42876080D ROSARIO MEDINA, MARIA VIRGINIA ANALISIS CLÍNICOS ROTATORIO INCIDENCIAS 178,29

43767548C ROSARIO ROSARIO, SEBASTIANA BANCO DE SANGRE ROTATORIO INCIDENCIAS 595,52

42850907K ALMEIDA ALMEIDA, JUANA HEMATOLOGÍA DE 10´00 A 17`00 714,28
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ADJUDICACIÓN  DE PUESTOS PROVISIONALES - CATEGORÍA:  TÉCNICOS DE RADIODIAGNÓSTICO

DNI APELLIDOS Y NOMBRE DESTINO TURNO PUNTUACIÓN 

44314184S GONZALEZ ALEMAN, SAULA RAYOS INCIDENCIAS DIURNO ROTATORIO DE 7 H Y 12 H 286,93

78493174Q GONZALEZ SARMIENTO, OSCAR RAYOS ROTATORIO DE 7 H Y 12 H 69,00

05682552B NIETO MEDINA, MARIOLA RAYOS ROTATORIO DE 7 H Y 12 H 604,14

44318102T PEREZ ABDEL, MARIA ELENA RAYOS ROTATORIO DE 7 H Y 12 H 181,612
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RELACIÓN DE PUNTUACIONES AÑO 
CATEGORÍA: ENFERMERAS/OS

Servicio Canario de la Salud

HOSPITAL UNIVERSITARIO

DE  GRAN CANARIA DR. NEGRÍN

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
***5221** CEJAS HERNANDEZ, ANA DOLORES 1661,86
***5896** ZEREK BENITEZ, ELENA PATRICIA 1089,86
***7229** JIMENEZ GARCIA, JOAQUIN 1085,08
***1394** FONTEBOA VILA, MÂª NOELIA 1078,16
***6408** SOTO SANCHEZ, MÂª PAZ 1048,30
***0459** CASTELLANO GARCIA, LETICIA 1026,66
***0836** MOLO AMOROS, ISABEL 1018,92
***4992** MARTEL PEREZ, TERESA 750,01
***0632** RAMIREZ RODRIGUEZ, MONICA ISABEL 732,32
***0571** RAMOS GONZALEZ, CIRIA 715,26
***8495** MARTEL MARTEL, CRISTINA 708,64
***1020** TORRE ACOSTA, MÃ‚Âª ASUNCION DE LA 704,60
***7343** MARTINEZ DENIZ, RAQUEL DEL CARMEN 697,50
***7517** RODRIGUEZ GONZALEZ, EMMA ROSA 697,38
***0427** MARTIN ROMANI, PATRICIA 696,84
***5471** COLOMINAS GUADALUPE, RAFAEL A. 679,92
***0169** PONCE BLANCO, CRISTINA 675,64
***7293** RAMIREZ MONTESDEOCA, FERNANDO 666,52
***0485** HERNANDEZ MENDOZA, ENRIQUE N. 666,24
***4735** AVECILLA GOMEZ, MANUEL 663,04
***2311** GONZALEZ LA HOZ, YAIZA 646,32
***1555** PEREZ GONZALEZ, SAULO DOMINGO 645,86
***5982** TRENZADO DIEPA, JUAN 636,00***5982** TRENZADO DIEPA, JUAN 636,00
***0319** SANTANA QUINTANA, NOELIA 634,84
***7677** LUJAN HERNANDEZ, MÃ‚Âª INMACULADA 634,29
***0109** ARENCIBIA HERRERA, FRANCISCA 625,40
***6710** SANTANA BERNAL, MARIA ISABEL 619,72
***5671** FLEITAS MORENO, FCO.JAVIER 617,57
***5932** MARTIN BETANCOR, AIDA ANGELES 616,74
***7355** SUAREZ ALEMAN, MARIA DEL CARMEN 616,18
***5908** SUAREZ SANTANA, EVA MÃ‚Âª 614,78
***0441** BOHORQUEZ DOMINGUEZ, ISMAEL 605,72
***0263** HERNANDEZ SOSA, ALFONSO 597,58
***1092** DIESTRO ORTEGA, ANA MÃ‚Âª 591,66
***1112** BETANCORT VENTURA, HUMBERTO 583,52
***9114** CUESTA POZO, EVA 570,04
***6528** SANCHEZ ARENCIBIA, ELIGIA 569,06
***3352** FERNANDEZ GOMEZ, MÃ‚Âª JOSE 564,92
***8290** MENDEZ MONTES, HELENA 560,12
***8677** SOSA MENDOZA, IVALIA CONCEPCION 550,16
***2281** MARTIN SANTANA, MARIA DEL PILAR 549,84
***0704** RAMIREZ RODRIGUEZ, MARIA 548,16
***1307** GARCIA ALMEIDA, ADAY 535,84
***7678** QUINTANA JIMENEZ, BEATRIZ MINERVA 515,32
***7607** OJEDA GARCIA, FAYNA 501,72
***8454** HERNANDO MURILLO, IRAYA 499,94
***4841** BERENGUER CARABANTES, JUANA 481,38
***8885** GUILLEN MENDOZA, CATHERINA 481,24
****4578* MALVASIO , MONICA 478,12
***6135*** MARRERO RODRÍGUEZ, YERAY 469,12
***6109** MOSQUERA FERNANDEZ, NAYRA 463,46
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***6224** SANCHEZ RODRIGUEZ, CIRA MARIA 450,52
***9536** HERNANDEZ MEDINA, LAURA 447,46
***9532** RAMOS HERNANDEZ, CRISTINA 446,66
***1883** RAMIREZ MONTESDEOCA, JOSE LUIS 440,52
***3104** CORDOBA ALARCON, ISIDRO JOSE 437,78
***8983** VALIDO OUJO, ALEJANDRO DAVID 434,46
***8058** LOPEZ PEREZ, SARA 430,50
***3795** LUZ CORONILLA, DAVID 430,12
***0702** IBAÑEZ PEREZ DE LA BLANCA, REBECA 424,34
***9277** RODRIGUEZ GONZALEZ, MONICA IRAYA 421,59
***1833** MARRERO MONTESDEOCA, PENELOPE 419,92
***6317** TOLEDO GONZALEZ, IVAN 411,72
***1887** DE ARMAS RODRIGUEZ, JENNIFER 409,78
***0201** GALACHE MARTINEZ, ANA 406,80
***6575** BARRIOS CABRERA, RAQUEL Mª 401,50
***0880** GUEDES RAMIREZ, SONIA 400,92
***8247** TACORONTE ORTEGA, JOSE LUIS 390,52
***2144** SANTIAGO GARCIA, ABENCHARA 385,66
***8282** VAZQUEZ PARDO, DANIEL 378,63
***7441** MONTECINOS CACERES, RAQUEL GARDENIA 364,92
***0351** FERRER CHICO, FERNANDO 360,48
***8109** SEGURA MENDOZA, FCO.JAVIER 354,40
***5684** VEGA GARCIA, PATRICIA DEL CARMEN 350,16
***9119** MARTINEZ GARCIA, ANGHARAD 333,04
***1446** LOPEZ VEGA, PAULA MARIA 324,72
***6871** ESPINO PEREZ, ANA ISABEL 280,20
***1367** CRUZ SUAREZ, NUGA 268,12
***1736** DE LEON PEREZ, MARIA DE LA SOLEDAD 266,12
***0507** LOPEZ-TOMASETY PIRETTI, MARIA FRANCISCA 261,80
***5507** ROSALES GARCIA, VANESSA 260,32
***8717** DIAZ FERNANDEZ, MONICA 259,05

U.RRHH.DE ENFERMERÍA 8

***8717** DIAZ FERNANDEZ, MONICA 259,05
***7498** SUAREZ ALAMO, JESUS GREGORIO 243,66
***5742** SANTANA QUINTANA, IRENE 238,80
***7431** GONZALEZ RAMOS, ANA INES 236,70
***1385** FERRERA FERNANDEZ, ELISABET 236,52
***1867** ALONSO SARMIENTO, VERONICA 225,06
***1441** DOMINGUEZ ASENSIO, YAIZA 221,20
***8870** DOMINGUEZ VEGA, IBAN ESTEBAN 203,40
***6223** PEREZ HERNANDEZ, GERALDINE 198,00
***6898** QUESADA GUTIERREZ, GARA 197,61
***0846** PEREZ DEL ROSARIO, LETICIA 181,52
****0809* ROQUE FERNANDES, CATARINA 172,40
***5854** SANTIAGO ALEMAN, CAROLINA 167,72
***6506** HENRIQUEZ GONZALEZ, ESTEFANIA 161,12
***3909** GUARDIOLA VILLARINO, PABLO 147,05
***3475** PEREZ LOZANO, MARIA DEL PILAR 143,34
***3270** CARRILLO QUESADA, MACARENA 115,54
***6385** ANGULO ESPINOSA, MARIA LAURA 112,74
***4488** LOPEZ RUEDA, VANESA 74,80
***2453** MORENO GARCIA, LAURA 73,20
***5833** HERRERO ESPARZA, MARIA JOSE 72,00

 Hospital Universitario de Gran Canaria Dr. Negrín

 Unidad de RRHH de Enfermería

 Telf.: 70126/70135    
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RELACIÓN DE PUNTUACIONES AÑO 
CATEGORÍA: AUX.ENFERMERÍA

Servicio Canario de la Salud

HOSPITAL UNIVERSITARIO

DE  GRAN CANARIA DR. NEGRÍN

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
***6148** ABAD GARCIA, GUACIMARA 75,00
***3883** ACOSTA RODRIGUEZ, TERESA DE JESUS 104,66
***5078** AGUIRRE SANTANDREU, MARIA EUGENIA 273,46
***1543** ALONSO GONZALEZ, ESTHER LIDIA 579,38
***7587** ARENCIBIA ARENCIBIA, DUNIA ESTHER 350,12
***6378** ARENCIBIA PULIDO, LUZ MARINA 657,14
***9307** ARENCIBIA RIVERO, YANIRA N. 178,06
***1372** BARRETO PERDOMO, ANA VANESSA 369,26
***5799** BATISTA SANTANA, SOLEDAD 305,36
***5273** BETANCOR SANTANA, ISABEL ELENA 424,12
***2320** CABRERA CARRION, MARIA INES 1714,60
***3323** CABRERA DEL ROSARIO, CARMEN GLORIA 414,46
***6128** CABRERA GONZALEZ, ISABEL 369,09
***6744** CABRERA HERNANDEZ, AGUSTINA SONIA 575,52
***6970** CABRERA TOLEDO, EDELMIRA 351,85
***7448** CARDONA PERDOMO, JUANA ROSA 115,12
***6707** CARRILLO MENDOZA, LIDIA DOLORES 576,05
***0185** CINTORA QUERO, MARIA DEL MAR 100,50
***0893** DELCAN CERPA, CAROLINA DEL CARMEN 256,80
***1077** DIAZ DIAZ, LIBRADA E. 598,58
***5381** DIAZ JIMENEZ, MARIA ELBA 392,26
***2674** DIAZ MARTIN, JENIFER DEL PINO 65,32
***2647** DOMINGUEZ VERA, MÂª ANTONIA 683,95***2647** DOMINGUEZ VERA, MÂª ANTONIA 683,95
***3415** FLEITAS SUAREZ, FATIMA DE LOS DOLORE 281,26
***3557** FLORIDO PEREZ, CARMEN DELIA 314,92
***6437** GALINDO CABALLERO, JUAN FRANCISCO 73,40
***6247** GONZALEZ GONZALEZ, ELISA ISABEL 73,00
***0636** GONZALEZ HERNANDEZ, ANA MARIA 237,61
***4506** GUEDES DENIZ, MARIA DEL CARMEN 583,08
***8380** GUERRA ARENCIBIA, ROSA DELIA 256,32
***7565** GUERRA SAN JUAN, MARIA DEL PINO 371,39
***7496** GUTIERREZ TACORONTE, MICAELA DE LOS REYES 481,23
***5943** HERNANDEZ MEDINA, MÃ‚Âª DEL CARMEN 657,76
***4486** HERNANDEZ SANTANA, PAULINA 517,44
***1992** MARRERO ORIHUELA, JENNIFER 172,66
***0505** MARRERO QUINTANA, LETICIA 355,12
***9129** MARTINEZ HERRERA, YERAY 175,80
***8131** MENA RAMIREZ, ROSA MARIA 65,32
***1327** MENDEZ SOCORRO, IVAN FRANCISCO 374,60
***1521** MENTADO QUINTANA, VERONICA 110,92
***1209** MONTESDEOCA MARTIN, AHINOA GUACIMARA 244,46
***1565** NAVARRO HERNANDEZ, ANTONIO 165,46
***7594** OJEDA HERNANDEZ, JUANA ROSA 463,86
***5909** ORTIZ PEÃ‘ATE, ANA CRISTINA 236,86
***5814** PERDOMO CABRERA, FRANCISCO JAVIER 121,86
***9015** PEREZ GONZALEZ, BEATRIZ 55,12
***5410** PEREZ HIGON, MARIA AMPARO 268,35
***3013** PEREZ MELIAN, MARIA DOLORES 441,72
***1244** RAMIREZ MARTIN, ONOFRE 533,32
***5273** RAMOS MEDINA, MARGARITA ROSARIO 280,80
***6948** REYES ALONSO, NOELIA 588,78
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***7489** REYES MORENO, MARIA ESTIBALIZ 248,32
***8650** REYES RODRIGUEZ, YANIRA 42,80
***8105** RIVERO RIVERO, BELINDA 259,18
***4103** RIVERO SANCHEZ, ANGELA 1234,00
***0344** RODRIGUEZ PEREZ, M. DOLORES 114,20
***5436** RODRIGUEZ VEGA, VIVIANA MARIA 60,60
***2631** ROMUALDO JIMENEZ, MÃ‚Âª JESUS 722,44
***5116** RUIZ ALONSO, MÂª DEL PINO 346,60
***4306** SANCHEZ AVILA, ANTONIA DOLORES 558,76
***1776** SANTANA CABELLO, MARIANA  387,09
***3934** SANTOS CARDONA, ELISA ISABEL 383,72
***6943** SUAREZ CABRERA, Mª MILAGROSA 94,26
***0491** SUAREZ GONZALEZ, MARIA GORETTI 91,80
***5049** SUAREZ MONTESDEOCA, TECLA ROSA 548,06
***7533** SUAREZ TRUJILLO, ROSA MARIA 320,12
***4190** TACORONTE SOSA, FRANCISCA 662,52
***8292** TACORONTE VEGA, MARIA LAURA 60,20
***1733** TEJERA RODRIGUEZ, ZINNIA MARIA 80,26
***3594** VEGA GARCIA, MARIA FATIMA 323,06
***4192** VEGA LOPEZ, YOLANDA 259,60

 Hospital Universitario de Gran Canaria Dr. Negrín

 Unidad de RRHH de Enfermería

 Telf.: 70126/70135    
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Servicio Canario de la Salud

HOSPITAL UNIVERSITARIO

DE  GRAN CANARIA DR. NEGRÍN

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

43767548C ROSARIO ROSARIO, SEBASTIANA 595,52

42876080D ROSARIO MEDINA, MARIA VIRGINIA 178,29

42850907K ALMEIDA ALMEIDA, JUANA 714,28

Hospital Universitario de Gran Canaria Dr. Negrín

Unidad de RRHH de Enfermería

CATEGORÍA: TÉCNICOS DE LABORATORIO 

RELACIÓN DE PUNTUACIONES AÑO 2023

Unidad de RRHH de Enfermería

Telf.: 70126/70135    
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Servicio Canario de la Salud

HOSPITAL UNIVERSITARIO

DE  GRAN CANARIA DR. NEGRÍN

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

44314184S GONZALEZ ALEMAN, SAULA 286,93

78493174Q GONZALEZ SARMIENTO, OSCAR 69,00

05682552B NIETO MEDINA, MARIOLA 604,14

44318102T PEREZ ABDEL, MARIA ELENA 181,612

Hospital Universitario de Gran Canaria Dr. Negrín

Unidad de RRHH de Enfermería

Telf.: 70126/70135    

RELACIÓN DE PUNTUACIONES AÑO 2023
CATEGORÍA: TÉCNICOS DE RADIODIAGNÓSTICO
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